

Oulun Duodecim-seura on ollut pohjoisen lääkärin asialla jo 50 vuotta



Pohjolan
Lääkäripäivien
2015 avajaiset

OULUN DUODECIM-SEURA perustettiin 13.2.1965. Seuran perustaminen liittyi olennaisesti vuonna 1958 perustetun Oulun yliopiston ja vuonna 1960 perustetun lääketieteellisen tiedekunnan syntyyn. Lääketieteellisen koulutuksen aloittaminen Oulussa ja yliopistollisen opetuslaitoksen perustaminen kasvattivat Pohjois-Suomeen paitsi alati laajenevan lääkärikunnan, myös tarpeen ja tilauksen erilaisille tieteellisille yhdistyksille. Oulun Duodecim-seuran syntyhistoria on sikäli poikkeuksellinen, että se on ainoa Duodecimiin kuuluvista alayhdistyksistä, jota on ollut perustamassa pääseuran lisäksi paikallinen yliopisto.

Pohjolan Lääkärpäivät alueen lääkärin suur tapahtumana

Ensimmäiset Oulun yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan ja Suomen Lääkäriliiton jatkokoulutusvaliokunnan jatkokoulutuspäivät järjestettiin 1.–2.4.1966. Tämän tapahtuman katsotaan olleen nykyisten Pohjolan Lääkärpäivien edeltäjä. Näin ollen

vuoden 2015 lääkirpäivät on järjestyksessään 50. tapahtuma. Pohjolan Lääkirpäivät -nimen tapahtuma sai vuonna 1973 ja vuonna 1980 Oulun Duodecim-seura oli ensi kertaa virallinen tapahtumajärjestäjä Oulun yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan ohella. Vuonna 1995 Oulun Duodecim-seura otti virallisesti vastuun tapahtumasta, niin ohjelmallisesti kuin taloudellisestikin.

Apurahoja ja palkintoja jäsenille

Oulun Duodecim-seura aloitti palkintojen jakamisen vuonna 1987, kun seuran tunnustus-palkinto nuorelle tutkijalle jaettiin ensi kerran. Vuonna 2004 myönnettiin ensimmäinen Oulun Duodecim-seuran Elias-palkinto. Palkinto on myönnetty pohjois-suomalaiselle vaikuttajalääkärille ja käytännön osaajalle. Vuodesta 2006 jaettu Lääkäriskolttajapalkinto on niin ikään saavuttanut jo vakiintuneen aseman. Apurahojen jakamisen seura aloitti vuonna 1995, jolloin julistettiin

haettavaksi matka-apurahat. Tutkimusapurahat täydensivät paletin vuonna 2007.

Pohjois-Suomen lääkärin merkittävä täydennys- ja jatkokouluttaja

Oulun Duodecim-seura on pyrkinyt perustamisestaan asti tarjoamaan jäsenilleen uutta, hyödyllistä ja ajantasaista lääketieteellistä tietoa ja oppia. Seura on kehitellyt kulloiseenkin tilanteeseen sekä jäsenkuntansa tarpeisiin sopien ja toimijoidensa vahvuuksia hyödyntäen mitä erilaisimpia lääketieteellisiä koulutuksia. Esimerkkeinä tästä käytävät 1980–1990-lukujen taitteen tietokonekoulutukset ja 2000-luvun infektiotilat.

Teksti: SAMI HEIKKINEN, FM
(aate- ja oppihistoria)

Sami Heikkisen kirjoittama Oulun Duodecim-seuran historiikki, "Pohjolan lääkärit: Oulun Duodecim-seura 50 vuotta" julkaistiin Pohjolan Lääkärpäivillä.